
Чернівецький ліцей №17 «Успіх» 
Чернівецької міської ради

ПРОТОКОЛ №1
засідання загальних зборів педагогічного колективу, 

представників батьківських комітетів

від 12.09.2024 м. Чернівці
Форма проведення: очна, о 16.30

Голова зборів -  Іванюк Н.В.
Секретар -  Горлова А.В.
Присутні: представники педагогічного колективу, представники батьківських 
колективів, голова профспілкового комітету ліцею.

Порядок денний:
1. Вибори голови та секретаря зборів комісії для підсумків голосування.
2.Звіт директора ліцею Кушнір С.Т. перед педагогічним колективом та 
батьківською громадськістю про діяльність закладу протягом 2023/2024 н.р. 
та оцінка роботи керівника.

З першого питання 
1.СЛУХАЛИ:
Козачка В.П., голову профспілкового комітету ліцею, який запропонував 
присутнім обрати голову та секретаря зборів, а також розрахункову комісію 
для підсумків голосування:
Голова зборів -  Іванюк Н.В.
Секретар зборів -  Горлова А.В.
Розрахункова комісія:
Учитель - Глушко О.В.
Представник батьківського врядування -  Сорокіна-Кушнір С.В., Марку Е.О. 
Голосували:
За -  одноголосно 
Проти -  0 
Утримались - 0

ВИРІШИЛИ:
1.1 .Обрати головою зборів заступника директора з НВР -  Іванюк Н.В.
1.2.Обрати секретаря зборів -  Горлову А.В.
1.3 Обрати членів розрахункової комісії учителя -  Глушко О.В. 
представників батьківської громадськості -  Сорокіну-Кушнір С.В., Марку 
Е.О.



З другого питання 
2. СЛУХАЛИ:
Іванкж Н.В., голову зборів, яка зазначила, що відповідно до наказу 
Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Примірного 
положення про порядок звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх 
та професійно-технічних навчальних закладів» перед педагогічним 
колективом та громадськістю від 23.03.2005 року №178, на виконання 
Національної доктрини розвитку освіти (п.З), наказу Міністерства освіти і 
науки України від 28.01.2005 року №55 «Про запровадження звітування 
керівників дошкільних загальноосвітніх навчальних закладів», «Положення 
про загальноосвітній навчальний заклад»
Керівник навчального закладу має щороку звітувати про свою діяльність 
перед членами педагогічного колективу, батьків свого комітету, громадськості 
з метою подальшого утвердження відкритості і демократичної державно- 
громадської системи управління освітою, поєднання державного і 
громадського контролю за прозорістю прийняття і виконання управлінських 
рішень, запровадження колегіальної етики управлінської діяльності у 
навчальних закладах, що базується на принципах взаємодопомоги та 
мотивації.

ВИСТУПИЛИ:
1. Станіслава Кушнір, директор ліцею, яка у своїй презентації висвітлила 
головні напрями роботи закладу, досягнення, проблеми, які виникали 
протягом 2023/2024 н.р., а також окреслила плани розвитку ліцею на 
2024/2025 н.р.
Станіслава Кушнір закцентувала увагу на таких питаннях:
- персональний внесок у підвищення рівня організації освітнього процесу;
- виконання функціональних обов’язків щодо забезпечення обов’язкової 
загальної середньої освіти (продовження навчання випускників 9 класів);
- заходи щодо зміцнення та модернізації матеріально-технічної бази закладу;
- залучення додаткових джерел фінансування навчального закладу та їх 
раціональне використання;
- соціальний захист, збереження та зміцнення здоров’я учнів та працівників 
педагогічного колективу;
- аналіз рівнів навчальних досягнень учнів, підвищення якості освітнього 
процесу;
- аналіз результативності участі ліцеїстів у ІІ-ІІІ етапах Всеукраїнських 
учнівських предметних олімпіад, конкурсах, проектах , конференціях;
- створення умов для варіативності навчання та впровадження педагогічних 
технологій у навчальний процес;
- організація виховної роботи;
- залучення педагогів та батьківської громадськості до управління діяльності



закладу.
Іванюк Н.В. голова зборів, яка запропонувала взяти участь у голосуванні, 
мета якого оцінити результативність діяльності директора ліцею С.Т. Кушнір 
у 2023/2024 н.р.

Під час голосування використані бюлетні визначеного зразка.
Підрахунок голосів вела розрахункова комісія.
Голосували:
Результативно - одноголосно 
Нерезультативно - 0

ВИРІШИЛИ:
2.1. За результатами голосування визначити роботу директора ліцею № 17 
«Успіх» С.Т. Кушнір у 2023/2024 н.р. результативною.
2.2. Відповідальній за сайт Мазгер Н.И. розмістити звіт директора на сайті 
ліцею до 13.09.2024р.

Голова зборів Надія ІВАНЮК

Алла ГОРЛОВАСекретар зборів


